
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Senzera Nederland B.V. 29-08-2022
 1

Senzera Nederland B.V. (Senzera) heeft als vestigingsadres: Bilderdijkstraat
76 H, 1053 KW, te Amsterdam en is geregistreerd bij de KvK onder nummer
61603082. Senzera heeft als bestuurder dhr. T. Schmidt (Schmidt) en als enig
aandeelhouder Senzera GmbH. Senzera is opgericht per 4 juli 2019.

29-08-2022
 1

Senzera exploiteerde een schoonheidssalon en verkocht schoonheids- en
modeartikelen.

29-08-2022
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019

2020

2021

Verslagnummer 1
Datum verslag 29-08-2022
Insolventienummer F.13/22/141
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000241935:F001
Datum uitspraak 19-07-2022

R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr R. Suurmond

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2cc7272e-4e07-ed11-a869-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=188c3d1f-a608-eb11-80fe-005056807f2a


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

5

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren 4 werknemers in dienst. Op 22 juli 2022
hebben de werknemers een brief ontvangen omtrent de opzegging van hun
arbeidsovereenkomst.

29-08-2022
 1

€ 4.915,94 29-08-2022
 1

van 
19-7-2022

t/m 
25-8-2022

29-08-2022
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 12 min

totaal 17 uur 12 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Senzera is opgericht bij akte van 4 juli 2019. Senzera heeft als bestuurder
Schmidt. Senzera GmbH is enige aandeelhouder van Senzera.

29-08-2022
 1

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1

De bekende verzekeringen zijn opgezegd door de curator. 29-08-2022
 1

De huurovereenkomst is opgezegd door de curator. 29-08-2022
 1

De bestuurder heeft verklaard dat de inkomsten van klanten door de corona-
situatie onvoldoende waren om de kosten van de onderneming te dekken.
De curator zal nog zelfstandig onderzoek verrichten naar de oorzaken van
het faillissement.

29-08-2022
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 
4

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren vier personeelsleden in dienst.

29-08-2022
 1

Personeelsleden 
5

29-08-2022
 1

Datum Aantal Toelichting

22-7-2022 4 Arbeidsovereenkomsten opgezegd

totaal 4

De arbeidsovereenkomsten van de werknemers zijn kort na faillissement
opgezegd.

29-08-2022
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

De onderneming beschikt over een balie, kasten, massagetafels en
schoonheidsproducten. De curator heeft de inventaris voor een bedrag van
EUR 3.000 verkocht aan Senzera GmbH.

29-08-2022
 1

De curator is nog niet bekend met activa waar het bodemvoorrecht van de
fiscus op zou kunnen rusten.

29-08-2022
 1

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Waarborgsom Coworkingspace € 508,20 € 508,20

totaal € 508,20 € 508,20 € 0,00

Inning van debiteuren. 29-08-2022
 1

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Niet bekend.

29-08-2022
 1

Niet bekend. 29-08-2022
 1

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1

In onderzoek. 29-08-2022
 1

Vooralsnog is de curator niet bekend met partijen die een beroep hebben
gedaan op een eigendomsvoorbehoud.

29-08-2022
 1



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

Vooralsnog is de curator niet bekend met partijen die een beroep hebben
gedaan op een retentierecht.

29-08-2022
 1

Vooralsnog is de curator niet bekend met partijen die een beroep hebben
gedaan op een reclamerecht.

29-08-2022
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

29-08-2022
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

29-08-2022
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

29-08-2022
 1

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

De curator zal de overlegde administratie nader onderzoeken. 29-08-2022
 1

De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 29 juni 2021. 29-08-2022
 1

Vanwege de omvang van de onderneming is geen goedkeuringsverklaring
vereist.

29-08-2022
 1

Onderwerp van nader onderzoek. 29-08-2022
 1

Toelichting 

Onderwerp van nader onderzoek.

29-08-2022
 1

Toelichting 

Onderwerp van nader onderzoek.

29-08-2022
 1

Onderwerp van nader onderzoek. 29-08-2022
 1

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Er zijn nog geen boedelvorderingen ingediend.

29-08-2022
 1

€ 24.817,00

Toelichting 

De vordering van de Belastingdienst betreft loonheffingen 2020, 2021 en
2022.

29-08-2022
 1

Toelichting 

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend. Deze vordering wordt wel
verwacht.

29-08-2022
 1

Toelichting 

Er zijn (nog) geen andere preferente vorderingen van crediteuren ingediend.

29-08-2022
 1

6 29-08-2022
 1

€ 16.071,54 29-08-2022
 1

Er is thans nog geen zicht op de w ijze van afw ikkeling van het faillissement. 29-08-2022
 1

Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven door de curator. 29-08-2022
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1

Niet van toepassing. 29-08-2022
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De werkzaamheden van de curator zullen zich in de volgende verslagperiode
voornamelijk gaan richten op de volgende onderwerpen:

nader onderzoek administratie;
nader onderzoek oorzaken faillissement;
innen debiteuren;
nader inventariseren vorderingen crediteuren.

29-08-2022
 1

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit faillissement kan worden
afgewikkeld.

29-08-2022
 1

29-11-2022 29-08-2022
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


